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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
   7683
   3411
   3410

Hlinsko Chrudim
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Bohdan Němec                                 69        3.           361

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Petr Ptáček                                  52        2.           739
 2.     Pavel Šotola                                 51       20.           581
 3.     Josef Remeš                                  47        1.           576

Volební strana č. 3 - HLINSKO SOBĚ S PODPOROU STAN
 1.     Petr Svoboda                                 54        1.           700
 2.     Robert Vokáč                                 64        4.           491

Volební strana č. 4 - Sdružení ODS a nezávislých kandidátů
 1.     Magda Křivanová                              56        4.           476
 2.     Martin Pavliš                                37        2.           416

Volební strana č. 5 - Prosperující Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK
 1.     Miroslav Krčil                               47        1.          2423
 2.     Marian Solčanský                             43        4.          1887
 3.     Radek Nevole                                 53        2.          1765
 4.     Milan Vaško                                  55        3.          1715
 5.     Alena Šírová                                 54        5.          1745
 6.     Dana Chaloupková                             64        6.          1746
 7.     Petr Bulena                                  47        7.          1605
 8.     Lenka Horáková                               40        8.          1609
 9.     Aleš Mudroch                                 47        9.          1554
10.     Tereza Lédlová                               34       10.          1522
11.     Miroslav Obolecký                            55       11.          1635
12.     Ludmila Vlčková                              66       12.          1573
13.     Petr Bidmon                                  30       13.          1629

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Alena Filipi                                 44        1.           225
 2.     Jan Hoke                                     49        2.           222
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 3.     Václav Voráček                               43        4.           208
 4.     Anna Navrátilová                             70        5.           166
 5.     Bohumil Voldán                               65        6.           172
 6.     Štěpán Englc                                 48        7.           194
 7.     Eva Kopřivová                                69        8.           175
 8.     Jaroslav Hertl                               67        9.           175
 9.     Josef Navrátil                               69       10.           175
10.     Richard Kyncl                                75       11.           158
11.     Libuše Pražáková                             70       12.           156
12.     Jaroslav Vašek                               71       13.           174
13.     Karla Hoková                                 75       14.           156
14.     Zdeněk Obolecký                              76       15.           186
15.     Miloslav Slavíček                            75       16.           155
16.     Zdenka Řádková                               73       17.           161
17.     Jan Hoke                                     77       18.           150
18.     František Charvát                            75       19.           149
19.     Jaroslava Vomlelová                          75       20.           133
20.     Leoš Klíma                                   72       21.           137

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Ludmila Pavlišová                            64       10.           568
 2.     Josef Jůn                                    68       21.           490
 3.     Milan Sitař                                  46        9.           486
 4.     Ingrid Víšková                               43        3.           412
 5.     Jan Sodomka                                  38        4.           416
 6.     Petr Drahoš                                  62        5.           437
 7.     Hana Jírů                                    40        6.           413
 8.     Tomáš Marek                                  24        7.           391
 9.     Libor Knotek                                 62        8.           434
10.     Ladislav Bis                                 46       11.           424
11.     Věra Navrátilová                             36       12.           394
12.     Vojtěch Zástěra                              28       13.           370
13.     Stanislava Pavlišová                         49       14.           366
14.     Karel Blažek                                 55       15.           339
15.     Radek Žák                                    47       16.           351
16.     Hana Chmelíková                              53       17.           385
17.     Josef Doležálek                              38       18.           329
18.     Ladislav Kovárník                            53       19.           317

Volební strana č. 3 - HLINSKO SOBĚ S PODPOROU STAN
 1.     Eva Polanská                                 59        3.           453
 2.     Tomáš Doležán                                49        8.           423
 3.     Aleš Meloun                                  51        2.           403
 4.     Karel Hudec                                  59        5.           399
 5.     Lenka Krupičková                             56        7.           398
 6.     Martin Fiala                                 47       10.           374
 7.     Jaroslava Vašáková                           56        6.           250
 8.     Renáta Plíšková                              61        9.           239
 9.     Jakub Kyncl                                  22       11.           234
10.     Milan Boháč                                  46       12.           351
11.     Dita Breberová                               53       13.           331
12.     Bohumír Štěrba                               66       14.           240
13.     Ladislav Pecina                              35       15.           280
14.     Petr Ondráček                                62       16.           282
15.     Miloslav Zavřel                              59       17.           193
16.     Michal Rakouš                                44       18.           233
17.     Vladimír Seifert                             61       19.           250
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18.     Vladimír Škarvada                            51       20.           189
19.     Jan Vondráček                                33       21.           211

Volební strana č. 4 - Sdružení ODS a nezávislých kandidátů
 1.     Vojtěch Kyncl                                39        5.           379
 2.     Martin Adámek                                43        1.           359
 3.     Pavel Kropáček                               65       19.           323
 4.     Miloslav Chaloupka                           66        3.           296
 5.     Jiří Vamberský                               36        6.           247
 6.     Michaela Pintová                             26        7.           290
 7.     Damián Vacek                                 27        8.           218
 8.     Karel Makovský                               57        9.           235
 9.     Richard Bukáček                              28       10.           206
10.     Kateřina Pavlišová                           36       11.           259
11.     Jaromír Ducheček                             65       12.           244
12.     Luděk Pinta                                  53       13.           236
13.     Jaroslav Šváb                                60       14.           255
14.     Leoš Chvojka                                 63       15.           279
15.     Pavel Štulík                                 74       16.           212
16.     Michal Půža                                  42       17.           226
17.     Aneta Pintová                                21       18.           218
18.     Jindřich Fišer                               25       20.           167
19.     Věra Vasserbauerová                          77       21.           167

Volební strana č. 5 - Prosperující Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK
 1.     Jiří Homoláč                                 55       14.          1544
 2.     Vladimír Zavřel                              58       15.          1613
 3.     Radek Pavlík                                 46       16.          1566
 4.     Ivan Kembický                                68       17.          1513
 5.     Milan Davídek                                59       18.          1423
 6.     Petr Vobejda                                 65       19.          1442
 7.     Jiří Novák                                   64       20.          1426
 8.     Zdeněk Eis                                   63       21.          1570

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3788, hranice:      198,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Filipi                                     225
              2.    Jan Hoke                                         222
              3.    Bohdan Němec                                     361
              4.    Václav Voráček                                   208
              5.    Anna Navrátilová                                 166
              6.    Bohumil Voldán                                   172
              7.    Štěpán Englc                                     194
              8.    Eva Kopřivová                                    175
              9.    Jaroslav Hertl                                   175
             10.    Josef Navrátil                                   175
             11.    Richard Kyncl                                    158
             12.    Libuše Pražáková                                 156
             13.    Jaroslav Vašek                                   174
             14.    Karla Hoková                                     156
             15.    Zdeněk Obolecký                                  186
             16.    Miloslav Slavíček                                155
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             17.    Zdenka Řádková                                   161
             18.    Jan Hoke                                         150
             19.    František Charvát                                149
             20.    Jaroslava Vomlelová                              133
             21.    Leoš Klíma                                       137

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   9218, hranice:      481,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Remeš                                      576
              2.    Petr Ptáček                                      739
              3.    Ingrid Víšková                                   412
              4.    Jan Sodomka                                      416
              5.    Petr Drahoš                                      437
              6.    Hana Jírů                                        413
              7.    Tomáš Marek                                      391
              8.    Libor Knotek                                     434
              9.    Milan Sitař                                      486
             10.    Ludmila Pavlišová                                568
             11.    Ladislav Bis                                     424
             12.    Věra Navrátilová                                 394
             13.    Vojtěch Zástěra                                  370
             14.    Stanislava Pavlišová                             366
             15.    Karel Blažek                                     339
             16.    Radek Žák                                        351
             17.    Hana Chmelíková                                  385
             18.    Josef Doležálek                                  329
             19.    Ladislav Kovárník                                317
             20.    Pavel Šotola                                     581
             21.    Josef Jůn                                        490

Volební strana č. 3 - HLINSKO SOBĚ S PODPOROU STAN
Počet hlasů pro stranu:   6924, hranice:      361,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Svoboda                                     700
              2.    Aleš Meloun                                      403
              3.    Eva Polanská                                     453
              4.    Robert Vokáč                                     491
              5.    Karel Hudec                                      399
              6.    Jaroslava Vašáková                               250
              7.    Lenka Krupičková                                 398
              8.    Tomáš Doležán                                    423
              9.    Renáta Plíšková                                  239
             10.    Martin Fiala                                     374
             11.    Jakub Kyncl                                      234
             12.    Milan Boháč                                      351
             13.    Dita Breberová                                   331
             14.    Bohumír Štěrba                                   240
             15.    Ladislav Pecina                                  280
             16.    Petr Ondráček                                    282
             17.    Miloslav Zavřel                                  193
             18.    Michal Rakouš                                    233
             19.    Vladimír Seifert                                 250
             20.    Vladimír Škarvada                                189
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             21.    Jan Vondráček                                    211

Volební strana č. 4 - Sdružení ODS a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   5708, hranice:      298,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Adámek                                    359
              2.    Martin Pavliš                                    416
              3.    Miloslav Chaloupka                               296
              4.    Magda Křivanová                                  476
              5.    Vojtěch Kyncl                                    379
              6.    Jiří Vamberský                                   247
              7.    Michaela Pintová                                 290
              8.    Damián Vacek                                     218
              9.    Karel Makovský                                   235
             10.    Richard Bukáček                                  206
             11.    Kateřina Pavlišová                               259
             12.    Jaromír Ducheček                                 244
             13.    Luděk Pinta                                      236
             14.    Jaroslav Šváb                                    255
             15.    Leoš Chvojka                                     279
             16.    Pavel Štulík                                     212
             17.    Michal Půža                                      226
             18.    Aneta Pintová                                    218
             19.    Pavel Kropáček                                   323
             20.    Jindřich Fišer                                   167
             21.    Věra Vasserbauerová                              167

Volební strana č. 5 - Prosperující Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK
Počet hlasů pro stranu:  34505, hranice:     1807,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Krčil                                  2423
              2.    Radek Nevole                                    1765
              3.    Milan Vaško                                     1715
              4.    Marian Solčanský                                1887
              5.    Alena Šírová                                    1745
              6.    Dana Chaloupková                                1746
              7.    Petr Bulena                                     1605
              8.    Lenka Horáková                                  1609
              9.    Aleš Mudroch                                    1554
             10.    Tereza Lédlová                                  1522
             11.    Miroslav Obolecký                               1635
             12.    Ludmila Vlčková                                 1573
             13.    Petr Bidmon                                     1629
             14.    Jiří Homoláč                                    1544
             15.    Vladimír Zavřel                                 1613
             16.    Radek Pavlík                                    1566
             17.    Ivan Kembický                                   1513
             18.    Milan Davídek                                   1423
             19.    Petr Vobejda                                    1442
             20.    Jiří Novák                                      1426
             21.    Zdeněk Eis                                      1570
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........................................17:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Fodorová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Radka Přiklopilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hlinsko Chrudim
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   60143               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3788   21      60143,00            6,29
č. 2 - KDU-ČSL                            9218   21      60143,00           15,32
č. 3 - HLINSKO SOBĚ S PODPOROU STAN       6924   21      60143,00           11,51
č. 4 - Sdružení ODS a NK                  5708   21      60143,00            9,49
č. 5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK     34505   21      60143,00           57,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KDU-ČSL
      HLINSKO SOBĚ S PODPOROU STAN
      Sdružení ODS a NK
      Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           34505,00     5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK 
   2.           17252,50     5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK 
   3.           11501,66     5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK 
   4.            9218,00     2 - KDU-ČSL                       
   5.            8626,25     5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK 
   6.            6924,00     3 - HLINSKO SOBĚ S PODPOROU STAN  
   7.            6901,00     5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK 
   8.            5750,83     5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK 
   9.            5708,00     4 - Sdružení ODS a NK             
  10.            4929,28     5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK 
  11.            4609,00     2 - KDU-ČSL                       
  12.            4313,12     5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK 
  13.            3833,88     5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK 
  14.            3788,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            3462,00     3 - HLINSKO SOBĚ S PODPOROU STAN  
  16.            3450,50     5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK 
  17.            3136,81     5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK 
  18.            3072,66     2 - KDU-ČSL                       
  19.            2875,41     5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK 
  20.            2854,00     4 - Sdružení ODS a NK             
  21.            2654,23     5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK 

Volební strana                       Mandáty
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - KDU-ČSL                            3
 3 - HLINSKO SOBĚ S PODPOROU STAN       2
 4 - Sdružení ODS a NK                  2
 5 - Hlinsko s podporou ČSSD a 3PK     13

........................................17:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Fodorová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Radka Přiklopilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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